r3. AIOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABOF-{ÇÃO N' 16/2017.

O Mutricípio de Sâo José do Rio Preto, CNPJMF 46.5 88.950/0001 -80, por intermédio da

Secretaria Municipal da Assistência Social, situada na Rua João Teixeira, 260 - Santa Cruz,

doravante denominada SECRETARIA, representada neste ato por sua titular. Patricia

Lisboa Ribeiro Bernussi, poúadora da cédula de identidade RG 20.355.6i5 SSP/SP e

inscrita no CPFrMF sob o no 133.506.048-03. designada por meio da Portaria n" 32.729 de 03

de julho de 2019, autorizâda pelo Prefeito do MLrnicípio nos termos do Decreto n' 17.703 de

03 de fevereiro de 2017, com base na Lei Federal n.o 11.019/1,1 e alterações e em razâo da

competência aaibuida pelo Decreto Municipal n.o 17.708/'2017, tendo em vista a inexistência

de alteração do objeto e do valor global do Terno de Colaboração, após aruência da Gestora,

RESOLVE apostilar o Plano de Trabalho anexo do Termo de Colaboração í' 1612017.

ceiebrado em 27 de dezembro de 2017, com a Organização da Sociedade Civil - OSC

denominada Àssociâção Renâscer, em atendimento a soliciÍaçào contida no Oficio 110/2019,

em viÍude de alteraçôes no cÍonogrâma de desembolso municipal no mês de dezembro/2ol9,

conforme segue:

- Remanejamento de R$ 2.640,62 do valor provisionado de adicional de l/3 térias para a

natueza de despesas de Pessoai e Encargos no mês de refêrência-

E para que no mesmo fique constando as devidas altemçôes procede-se ao apostilamento.

Sâo José do Rio Preto, 22 de rovembro de 20 i 9.

PA SBO.4. RIBEIRO BÍ]fu\USSI
CRESS:25.,155

Secretária Municipal da Assistência Sociai

PREFEITURA DE

RIO PRETO

SECREÍARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
R!ê loãoÍêixêirã,260 Santâ cruz cEP 15014-1a0 5ão losé dô Rio Preto 5P

Íelefone (17) 12116510 semas@riopreto.sp.60v.bí www íioprêto sp Eov.br

-p.
TÚCI

-Ji^
Hi t{r\)( r (

NoMÉbÔsERvrço: Píolêçào so! d Es

--Ít-
Eh.[â\í(fP

CRONOGiAMÀ OE DESEMAOLSO DOS RECURSOS FINANCÊIROS

a!931!
NOirE DO SERvrçO: Prcl.c5s.i:iar Esp@rD.Í. B$6 mn derié6É. sá í.mrros cdro Di.
vrsárcrã dá p.@n.: 0r/01/2016 â 3o,1xI»r9

OdO.m do Ecue: ESÍÁoU^|-

21.750.00

R6 a aaoyt
"" í.")"",

são J6é do Rio Pdo. 14 (h NMÍ'ôD de 2019

<,) ü111

.*-.se=
PH-'I4)Y.ffi

PL^No OE APIIC^çAo OS RECURSOS FINAI'ICEIRO§
aNo 2019

13' Âoo§tllâmenio
NOME OO SERVIçO| Proleçâo Sociâl Especial palâ pêssoas com deícêôcia e suàs Íam Ílies em C6ntrc oia
VlgêrcL dâ prrcerlâ: 01/01/2018 € 30/06/2019
Vlgenclâ do l. âditivo: 01rc72019 a 30/09l?021

DESPESAS
RECURSO RECURSO

ESTÂOUÂL
RECURSOS
PRóPRtos

DoÀçÀo DE
PEssoas JURíotcÀs

DoÀÇÀo DE
PEssoas Fistcas ÍOTÁI

R§ 356.465,95 R$ R$ R9 R$ 356465,95

R$ 4.374,67 R$ R$ R$ R$ 4.374,67

RS 46 500 00 R$ R$ R$ R$ 46.500,00

R$ 18.449.38 RS R$ R$ RS 18.449,38

R§ 40 891 12 R$ R$ R§ R$ 40 891.12

Serviços de ferceiros / R5 45.900.32 R5 R$ R$ R$ 45.900,32

Serviços de Terceiros Rt 55.071 56 R9 42.000 00 R$ R$ R$ R§ 97 071,56

lúateÍiâlde Consumo R$ R$ 54.000.00 R$ R5 -,^ R$ 54.000,00

/'\
TOTAL RS 567.653,00 R$ 96.000,00 RS RS al ,/ R§ / /663.653,00

Sáo Josdo Riô PíêI]l 1! deNdmbodê2019 lau//,tC

CONFÊRI